TBM2G
无框力矩电机
性能更出色、无需定制、为机器人量身定制
Engineer the Exceptional
ENGINEER THE EXCEPTIONAL
E N G I N E E R  T H E  E X C E P T I O N A L
设计更优化
准备好迎接新一代设计、性能和生产力了吗？凭借

Hp 0.274 0.364 0.493 0.442 0.556 0.491 0.627 0.721 0.678 0.789 0.812 0.751
TBM2G 无框伺服电机
TBM2G ‒  060  13  A  ‒  A  N  A  A  ‒  00TBM2G 命名规则
1 2 3 4 5 6 7 8 9
6
7
可用电机
电机系列 TBM2G
框架 050 060 068 076 085 094 115
尺寸 (mm) 50 60 60 76 85 94 115
叠片长度
08 = 8.2 mm 堆叠 · · · · · · ·
13 = 12.7 mm 堆叠 · · · · · · ·
26 = 26.3 mm 堆叠 · · · · · · ·
电机绕组
A = 连接的 Wye · · · · · · ·
C = 并行连接的
Wye · · · · · · ·
D = 并行连接的
Delta · · · · · · ·
2
3
4
1
TBM2G 无框伺服电机
www.kollmorgen.cn/TBM2G  |  9
过热保护装置
N = 无 · · · · · · ·
A = PT1000 · · · · · · ·
B = 3 PTC�s · · · · · · ·
传感器选项
N = 无 · · · · · · ·
H = 霍尔传感器 · · · · · · ·
A = 霍尔传感器
（备选位置） · · · · · · ·
导线选项
N = 无 · · · · · · ·
A = 0.5 m 悬空引线 · · · · · · ·
字段选项
A = 标准 · · · · · · ·
定制选项
00 = 标准 · · · · · · ·
可用选项
电机系列 TBM2G
框架 050 060 068 076 085 094 115
5
6
7
8
9
尺寸概览
TBM2G
系列 框架 外径 内径
“A” 最大值 “B” REF +- 0.35 “C” +- 0.075
08 13 26 08 013 26 08 13 26
050 50 24.75 20.64 25.14 38.74 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
060 60 30 17.58 22.08 35.68 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
068 68 34 18.58 23.08 36.68 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
076 76 38 18.51 23.01 36.61 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
085 85 42.5 19.58 24.08 37.68 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
094 94 47 19.93 24.43 38.03 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
115 115 57.5 26.2 30.7 44.3 8.2 12.7 26.3 14.76 19.26 32.86
"A"
"B"
"C"
最大
电枢总成
截面 A-A
外径
2X 0.50
[0.020]
倒角
2X 30°